
roč. datum vítěz, rok narození klub výkon (min) účast

1. 16.11.1974 HERČÍK Jaroslav, 1944 AŠ Mladá Boleslav 54:59,7 * 19

2. 9.11.1975 HAVEL Petr, 1945 Slávia Praha 50:03,4 * 18

3. 14.11.1976 HAVEL Petr, 1945 Slávia Praha 48:49,8 * 19

4. 13.11.1977 SÝKORA Jiří, 1954 Dukla Jičín 50:47,2 42

5. 12.11.1978 HAVEL Petr, 1945 Slávia Praha 47:40,6 * 59

6. 11.11.1979 HAVEL Petr, 1945 Slávia Praha 48:28,0 55

7. 9.11.1980 SÝKORA Jiří, 1954 Ostroj Opava 48:56,1 59

8. 8.11.1981 PAŘÍK Václav, 1963 TJ Turnov 48:22,8 79

9. 14.11.1982 KOUDELKA Vladimír, 1955 AŠ Mladá Boleslav 49:14,2 96

10. 6.11.1983 ČIVRNÝ Jiří, 1953 Slovan Liberec 47:44,3 93

11. 28.10.1984 PAŘÍK Václav, 1963 LIAZ Jablonec n. N. 47:34,3  * 45

12. 10.11.1985 ČIVRNÝ Jiří, 1953 Slovan Liberec 47:40,0 61

13. 9.11.1986 BIČIÁN Ján, 1959 LIAZ Jablonec n. N. 48:27,1 90

14. 8.11.1987 PAŘÍK Václav, 1963 LIAZ Jablonec n. N. 46:45,8  * 84

15. 6.11.1988 PAŘÍK Václav, 1963 LIAZ Jablonec n. N. 48:57,3 68

16. 12.11.1989 PAŘÍK Václav, 1963 LIAZ Jablonec n. N. 48:27,0 70

17. 11.11.1990 PAŘÍK Václav, 1963 LIAZ Jablonec n. N. 47:21,6 51

18. 17.11.1991 PEŠAVA Milan, 1969 LIAZ Jablonec n. N. 47:43,1 54

19. 15.11.1992 PAŘÍK Václav, 1963 LIAZ Jablonec n. N. 47:35,7 55

20. 7.11.1993 PEŠAVA Jan, 1972 LIAZ Jablonec n. N. 46:19,7  * 53

21. 6.11.1994 PEŠAVA Jan, 1972 LIAZ Jablonec n. N. 47:10,6 50

22. 5.11.1995 PAŘÍK Václav, 1963 VŠZ Praha 48:14,0 54

23. 3.11.1996 DRAHOŇOVSKÝ Milan, 1966 Dukla Praha 46:39,3 58

24. 2.11.1997 PEŠAVA Jan, 1972 Dukla Praha 46:58,3 63

25. 1.11.1998 DRAHOŇOVSKÝ Aleš, 1972 AC Turnov 48:12,5 48

26. 7.11.1999 KLIMEŠ Petr, 1958 (veterán) Dukla Praha 48:09,5  * 51

27. 5.11.2000 KLIMEŠ Petr, 1958 (veterán) Dukla Praha 48:06,2  * 55

28. 4.11.2001 KLIMEŠ Petr, 1958 (veterán) Dukla Praha 48:54,3 61

29. 3.11.2002 SKALSKÝ Roman, 1975 AC Slovan Mar. Lázně 48:51,9 82

30. 2.11.2003 POKORNÝ Lubomír, 1975 TJ Kerteam Jičín 47:49,9 80

31. 7.11.2004 ŠMÍD Michal, 1971 Hvězda SKP Pardubice 48:40,5 78

32. 6.11.2005 VÍTEK Miroslav, 1972 Jiskra Ústí nad Orlicí 48:38,2 83

33. 5.11.2006 ČOTOV Ivan, 1966 (veterán) Bulharsko 51:06,9 54

34. 4.11.2007 LOSMAN Petr, 1979 USK Praha 50:20,0 73

35. 19.10.2008 LOSMAN Petr, 1979 Kerteam Praha 49:28,1 85

36. 18.10.2009 LOSMAN Petr, 1979 Kerteam Praha 49:18,7 76

37. 17.10.2010 PAVLIŠTA Vít, 1985 AC Slovan Liberec 48:36,6 116

38. 16.10.2011 TIMASHOV Vladimir, 1981 Ukrajina 49:02,0 83

39. 14.10.2012 GAISL Luboš, 1985 AC Syner Turnov 49:39,7 68

40. 20.10.2013 KOHUT Jan, 1985 Mizuno Blansko 48:56,1 110

41. 19.10.2014 KREISINGER Jan, 1984 Adidas ČR, Jablonec n.N. 48:53,4 69

42. 1.11.2015 HÜBL Radek, 1988 Run Sport Team 49:31,9 71

43. 6.11.2016 VOŠVRDA Sebastian, 1996 AC Mladá Boleslav 50:11,2 104

44. 5.11.2017 SAJI Abdelkabir, 1976 (veterán) Maroko 48:06,4 104

45. 4.11.2018 KRUNKA Kamil, 1986 SK Nové Město n. Metují 52:48,0 96

46. 3.11.2019 KUBRIČAN Pavel, 1983 AC Mladá Boleslav 51:21,1 96

47. 1.11.2020 Závod se nekonal z důvodu pandemie nemoci Covid-19 0

48. 7.11.2021 HÜBL Radek, 1988 Run Sport Team Ústí n/O 49:31,8 72

49. 6.11.2022 JELEN Pavel, 1991 Běžecký klub Náchod 49:04,4 96

50. 5.11.2023 MALÝ Adam, 2004 AC TURNOV 50:29,1 115

* Traťový rekord

HRUŠTICE 15 km - PŘEHLED VÍTĚZŮ -  absolutní pořadí



roč. datum vítěz, rok narození klub výkon (hod) účast

1. 16.11.1974 bez účasti 0

2. 9.11.1975 bez účasti 0

3. 14.11.1976 bez účasti 0

4. 13.11.1977 MAŠKOVÁ Marie, 1948 Lokomotiva Turnov 1:10:22,0  * 1

5. 12.11.1978 RULCOVÁ Vlasta, 1944 Sokol Bobnice 1:04:47,0  * 3

6. 11.11.1979 RULCOVÁ Vlasta, 1944 Sokol Bobnice 1:03:56,6  * 3

7. 9.11.1980 RULCOVÁ Vlasta, 1944 Sokol Bobnice 0:59:06,6  * 4

8. 8.11.1981 SLAVÍKOVÁ Halka, 1962 TJ Turnov 1:11:04,6 3

9. 14.11.1982 VÍTKOVÁ Věra, 1949 Slovan Liberec 1:13:04,4 5

10. 6.11.1983 URBANOVÁ Jarmila, 1950 RH Praha 0:57:21,2  * 7

11. 28.10.1984 RULCOVÁ Vlasta, 1944 LIAZ Jablonec n. N. 1:04:19,2 3

12. 10.11.1985 SLANINOVÁ Lída, 1958 TJ Jičín 1:03:34,8 1

13. 9.11.1986 KLIMKOVÁ Jaroslava, 1951 Dvůr Králové n. L. 1:03:17,9 4

14. 8.11.1987 BIČIÁNOVÁ Jitka, 1963 LIAZ Jablonec n. N. 1:04:25,4 6

15. 6.11.1988 HAVLÍČKOVÁ Dagmar, 1971 Spartak Vrchlabí 1:01:08,0 2

16. 12.11.1989 LIŠKOVÁ Monika, 1976 TJ Elitex Jablonec n. N. 1:03:44,9 2

17. 11.11.1990 RULCOVÁ Vlasta, 1944 Slovan Liberec 1:04:06,9 2

18. 17.11.1991 RULCOVÁ Vlasta, 1944 Slovan Liberec 1:02:53,1 2

19. 15.11.1992 bez účasti 0

20. 7.11.1993 PEŠAVOVÁ Jana, 1974 LIAZ Jablonec n. N. 1:03:38,8 2

21. 6.11.1994 HAVLÍČKOVÁ Dagmar, 1971 LIAZ jablonec n. N. 0:57:54,6 3

22. 5.11.1995 bez účasti 0

23. 3.11.1996 MALIŠOVÁ Karla, 1960 USK Praha 1:04:11,3 4

24. 2.11.1997 RULCOVÁ Vlasta, 1944 AC Slovan Liberec 1:08:40,7 1

25. 1.11.1998 LOUDOVÁ Pavla, 1968 AC TURNOV 1:04:34,4 3

26. 7.11.1999 KLIMEŠOVÁ Jana, 1970 USK Praha 0:55:52,7  * 4

27. 5.11.2000 KLIMEŠOVÁ Jana, 1970 USK Praha 0:57:52,4 3

28. 4.11.2001 KLIMEŠOVÁ Jana, 1970 USK Praha 0:55:04:8  * 5

29. 3.11.2002 ŠIMKOVÁ Helena, 1978 Sokol Kolín 0:57:01,8 7

30. 2.11.2003 KUNCOVÁ Barbora, 1982 AC Slovan Liberec 0:54:25,9  * 11

31. 7.11.2004 MILESOVÁ Iva, 1977 AC Kovošrot Praha 1:01:47,6 7

32. 6.11.2005 KLIMEŠOVÁ Jana, 1970 - Z35 USK Praha 0:54:10,0  * 11

33. 5.11.2006 METELKOVÁ Táňa, 1972 SK Týniště n. Orlicí 0:56:15,6 8

34. 4.11.2007 PICHRTOVÁ Anna, 1973 X - Air Ostrava 0:53:45,0  * 13

35. 19.10.2008 KLIMEŠOVÁ Jana, 1970 USK Praha 0:58:22,8 10

36. 18.10.2009 KLIMEŠOVÁ Jana, 1970 USK Praha 0:59:42,2 15

37. 17.10.2010 WIJENBERG Nadja, 1964 - Z45 Holandsko 0:57:15,7 18

38. 16.10.2011 ZUZÁNKOVÁ Tereza, 1986 AC Slovan Liberec 0:58:18,0 11

39. 14.10.2012 KLIMEŠOVÁ Jana, 1970 USK Praha 0:59:23,8 11

40. 20.10.2013 ZUZÁNKOVÁ Tereza, 1986 AC TEPO Kladno 0:58:38,5 21

41. 19.10.2014 WIJENBERG Nadja, 1964 Holandsko 1:01:26,0 16

42. 1.11.2015 KLIMEŠOVÁ Jana, 1970 USK Praha 1:01:31,2 15

43. 6.11.2016 JÍŠOVÁ Barbora, 1992 USK Praha, Perňa Systém 0:57:22,4 29

44. 5.11.2017 METELKOVÁ Táňa, 1972 TJ Sokol Hradec Králové 0:57:57,8 28

45. 4.11.2018 METELKOVÁ Táňa, 1972 TJ Sokol Hradec Králové 0:58:00,1 26

46. 3.11.2019 ZUZÁNKOVÁ Tereza, 1986 AC TURNOV 1:00:50,4 24

47. 1.11.2020 Závod se nekonal z důvodu pandemie nemoci Covid-19 0

48. 7.11.2021 ZUZÁNKOVÁ Tereza, 1986 AC TURNOV 1:01:23,1 12

49. 6.11.2022 ZUZÁNKOVÁ Tereza, 1986 AC TURNOV 0:57:58,1 30

50. 5.11.2023 NOVOTNÁ Michaela, 2005 OOB TJ Turnov 0:58:42,0 30

* Traťový rekord

HRUŠTICE 15 km - PŘEHLED VÍTĚZEK - ženy, všechny kategorie



roč. datum vítěz, rok narození klub výkon (min)

1. 16.11.1974 bez účasti

2. 9.11.1975 MUŽÍČEK Jaroslav, 1932 TJ Mnichovo Hradiště 55:56,8  *

3. 14.11.1976 MUŽÍČEK Jaroslav, 1932 TJ Mnichovo Hradiště 56:24,6

4. 13.11.1977 ZACHARDA Bohumil, 1935 Slovan Liberec 53:39,4  *

5. 12.11.1978 ZACHARDA Bohumil, 1935 Slovan Liberec 53:26,1  *

6. 11.11.1979 LIBRA Jiří, 1937 Nové Město nad Metují 53:22,3  *

7. 9.11.1980 LIBRA Jiří, 1937 Nové Město nad Metují 54:37,0

8. 8.11.1981 LIBRA Jiří, 1937 Nové Město nad Metují 55:39,6

9. 14.11.1982 LIBRA Jiří, 1937 Nové Město nad Metují 53:14,8  *

10. 6.11.1983 MATYS Stanislav, 1942 ZEZ Hořice 51:44,7  *

11. 28.10.1984 HOLUBEC Josef, 1943 TJ Turnov 55:12,5

12. 10.11.1985 PAVLÍČEK Jan, 1942 Sokol Nová Paka 55:50,5

13. 9.11.1986 HAVEL Petr, 1945 Atletik Praha 50:47,8  *

14. 8.11.1987 KNAP Vratislav, 1946 RH Náchod 50:23,4  *

15. 6.11.1988 KNAP Vratislav, 1946 RH Náchod 51:22,6

16. 12.11.1989 HAVEL Petr, 1945 TJ Lomnice n. Popelkou 51:31,6

17. 11.11.1990 HONZÁK Jiří, 1950 TJ Jičín 52:17,9

18. 17.11.1991 HONZÁK Jiří, 1950 TJ Jičín 53:18,8

19. 15.11.1992 MINAŘÍK Zdeněk, 1949 TJ Liberec 52:43,0

20. 7.11.1993 ČIVRNÝ Jiří, 1953 AC Slovan Liberec 48:56,8  *

21. 6.11.1994 SMITKA Ladislav, 1952 KRB Koberovy 51:57,9

22. 5.11.1995 ČIVRNÝ Jiří, 1953 AC Slovan Liberec 51:19,7

23. 3.11.1996 ČIVRNÝ Jiří, 1953 AC Slovan Liberec 49:18,2

24. 2.11.1997 VÁCHA Petr, 1954 ELCOMP Jablonec n. N. 52:50,9

25. 1.11.1998 ČIVRNÝ Jiří, 1953 AC Slovan Liberec 50:32,2

26. 7.11.1999 KLIMEŠ Petr, 1958 Dukla Praha 48:09,5  *

27. 5.11.2000 KLIMEŠ Petr, 1958 - V40 Dukla Praha 48:06,2  *

28. 4.11.2001 KLIMEŠ Petr, 1958 Dukla Praha 48:54,3

29. 3.11.2002 ŠIMŮNEK Jaromír, 1955 SKP Jablonec n. N. 54:05,8

30. 2.11.2003 KLIMEŠ Petr, 1958 Slovan Stará Boleslav 49:23,6

31. 7.11.2004 ŠIMŮNEK Jaromír, 1955 SKP Jablonec n. N. 55:26,2

32. 6.11.2005 SIEGEL Josef, 1958 AC Choceň 52:38,5

33. 5.11.2006 ČOTOV Ivan, 1966 Bulharsko 51:06,9

34. 4.11.2007 KLIMEŠ Petr, 1958 TJ Slavoj St. Boleslav 51:16,3

35. 19.10.2008 ULICH Petr, 1968 MT Nové Město n. Met. 53:22,6

36. 18.10.2009 BESHIR Ervin, 1967 SK Zdice 53:52,7

37. 17.10.2010 BESHIR Ervin, 1967 SK Zdice 53:44,8

38. 16.10.2011 SMRČKA Miloš, 1954 - V50 BK Říčany 52:11,0  *

39. 14.10.2012 PETRONJUK Viktor, 1960 - V50 UKR, ČZU Praha 57:54,8

40. 20.10.2013 BESHIR Ervin, 1967 SK Zdice 55:22,5

41. 19.10.2014 VEBER Tomáš, 1974 TJ Tatran Chodov 53:15,9

42. 1.11.2015 BARTOŠ Dalibor, 1975 LIAZ Jablonec n.N. 53:08,9

43. 6.11.2016 BARTOŠ Dalibor, 1975 LIAZ Jablonec n.N. 55:01,4

44. 5.11.2017 SAJI Abdelkabir, 1976 Maroko 48:06,4

45. 4.11.2018 VAGENKNECHT František, 1977 ASTER Jičín 53:36,7

46. 3.11.2019 VAGENKNECHT František, 1977 Nová Paka 55:34,6

47. 1.11.2020 Závod se nekonal z důvodu pandemie nemoci Covid-19

48. 7.11.2021 KUDRNA Zbyněk, 1980 Enduraining Kolín 53:07,5

49. 6.11.2022 ČIVRNÝ Jiří, 1980 Semily 51:22,4

50. 5.11.2023 ČIVRNÝ Jiří, 1980 Semily 52:34,6

* Traťový rekord

HRUŠTICE 15 km - PŘEHLED VÍTĚZŮ VETERÁNŮ, muži 40 let a více


